
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo”
“LUIGI EINAUDI”

Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona
Tel. 045/501110 - 045/582475

Codice Fiscale:  80014180238  –  Sito Internet:  www.einaudivr.gov.i  t  

e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it   /  vrtd05000t@pec.istruzione.it

Prot.n.  vedi segnatura                                                                                                               
Verona, lì vedi segnatura                                                                                                                                              

ALL'ALBO 
  
OGGETTO:  Affidamento diretto servizio di gestione distributori automatici Ites L.Einaudi.
                     Errata corrige.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto       il  bando di gara prot. n. 7233.VI/10 del 10.07.2018  per l'affidamento del servizio Bar e
distributori automatici di alimenti e bevande all'interno dell'Ites L.Einaudi;

Visto che è pervenuta esclusivamente l'offerta della Ditta G.P.Z. Distribuzione srl;

Visto l'esito di gara prot.n. 8237.VI/10 pubblicato all'Albo in data 21/08/2018;

Visto il contratto stipulato in data 28/08/2018 con la Ditta G.P.Z. Distribuzione srl per il servizio di
gestione bar e distributori automatici di alimenti e bevande a decorrere dal 01/09/2018;

Vista la comunicazione pervenuta in data 04/09/2018, con la quale la Ditta G.P. Z. Distribuzione
Srl riununcia all'assegnazione del servizio oggetto del contratto sopracitato;

Considerata la necessità dell'Istituzione Scolastica di garantire  un punto di ristoro agli studenti, 
prioritariamente, e al personale scolastico (docente e a.t.a.), ai genitori degli studenti, 
agli utenti esterni, anche occasionali, coinvolti nelle attività dell'istituto;

Sentita la disponibilità della Ditta G.P.Z. Distribuzione srl a mantenere esclusivamente il 
servizio di gestione dei distributori automatici di alimenti e bevande, già installati presso
l'Ites L.Einaudi e di sua proprietà;

DISPONE
di procedere nel modo seguente:

il servizio di gestione dei distributori automatici di alimenti e bevande viene affidato, in via provvisoria, 
mediante proroga fino al 31/12/2018 alla Ditta G.P.Z. Distribuzione srl, Via dei Mille, 26 – 37012 
Bussolengo (Vr) p.iva 03397220231.

Il compilatore 
EA

Il Dirigente Scolastico
Flavio Filini 

firma sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del 
decreto legislativo n.39/1993

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000070 - 12/09/2018 - G3 – ESITI - U
codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010379 - 12/09/2018 - VI10 - U

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

F
LA

V
IO

 F
IL

IN
I

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000070 - 12/09/2018 - G3 – ESITI - U
codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010379 - 12/09/2018 - VI10 - U

http://www.einaudivr.gov.it/
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it
mailto:vrtd05000t@istruzione.it
mailto:vrtd05000t@istruzione.it
http://www.einaudivr.gov.it/

		2018-09-12T11:42:58+0200
	Filini Flavio




